報道機関 各位

令和４年度第２回さいたま市総合教育会議を開催します

 地方教育行政の組織及び運営に関する法律第１条の４第１項の規定に基づく、標記

会議を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

                  記

１ 議 事  (1)令和４年度第１回総合教育会議協議事項に関する取組状況等につ

いて

(2)認知症施策における連携について

(3)さいたま SDGs 教育における連携について

(4)子どもたちの健全育成（放課後児童対策の更なる推進）

２ 日 時  令和５年３月２３日（木） 午後３時３０分から午後５時まで

３ 会 場  さいたま市役所議会棟２階第６委員会室

４ 傍 聴  ⑴ 受付時間 会議当日午後３時００分から午後３時２０分まで

⑵ 受付場所 会議会場入口

⑶ 定   員 ５名 ※定員を超えた場合は抽選

５ その他 会議は公開となりますが、報道関係者による撮影は、市長挨拶の間のみ

とします。

【参考 会議進行】

① 開 会

② 会議公開の確認

③（報道関係者・傍聴者入室）

④ 市長挨拶

⑤ 議 事

⑥ 閉 会

記者発表資料
令和５年３月１５日（水）

問い合わせ先：都市経営戦略部
参事：大砂
担当：中園、荒井、伊藤
電話：８２９－１０３３
内線：２１４６